
Oblastní svaz juda v Kolíně – www.osju.eu 

Polabská liga žactva v judu 
2. kolo 38. ročník

Pověřený pořadatel – SKP Judo Nový Bydžov z.s.
  SKP Judo Nový Bydžov z.s. Masarykovo náměstí 507

504 01 NOVÝ BYDŽOV IČO : 265 890 44

Polabská liga žactva
ROZPIS SOUTĚŽE:

A. Všeobecná ustanovení:
1. Pořadatel: SKP Judo Nový Bydžov z.s.
2. Datum konání: 22.3. 2025
3. Místo konání: Kulturní dům Králíky 504 01 Králíky-Nový Bydžov
4. Ředitelsoutěže: Matyáš Košťák, kostak.skpjudo@seznam.cz, +420 732 616 907
5. Hlavní rozhodčí: deleguje KSJu
6. Rozhodčí: dle delegace KSJu a OSJu Kolín
7.         Přihlášky: Pro tuzemské závodníky proběhne přes formulář ČSJu – Kalendář soutěží
                                              
8. Startovné: 300,- Kč platí se při prezentaci, nepřihlášené oddíly a závodníci platí 

zvýšené startovné ve výši 400,-         
B. Technická ustanovení:
9. Předpis                    Závodí se dle platných pravidel judo, SŘ, systému PL a tohoto rozpisu. 

Systém soutěže určí hlavní rozhodčí na místě. Soutěž proběhne na 4 tatami.  

10. Startují                    Mladší žactvo U12 – 2015, 2014                                                                       
U 12 chlapci: -29, -32, -35, -38, -42, -46, -50, -55, -60, +60  kg                        
U 12 dívky: -27, -30, -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57, +57 kg                         
Starší žactvo U14 - 2013, 2012
U 14 chlapci: -30, -34, -38, -42, -46, -50, -55, -60, -66, -73, +73 kg
U 14 dívky: -30, -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70 kg                
Mladší dorost U16 - 2011, 2010                                                                        
U 16 chlapci: -42, -46, -50, -55, -60, -66, -73, -81, +81 kg                                 
U 16 dívky: -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70, 

                                                                      
11. Časový pořad:        8:00  –   9:00     vážení U12 začátek soutěže v 10:00

12:00  –  12:30  vážení U14, U16 začátek po ukončení U12

                                     
12. Účast:                       Oddíly OSJu Kolín - PL a pozvané oddíly.
13. Ceny:                       Závodníci na 1. – 3. místě obdrží medaili a diplom. 
14. Občerstvení:   Zajistí pořadatel.
15.       Ostatní: PŘEZŮVKY DO HALY SEBOU!!! Bude důsledně kontrolováno!

mailto:kostak.skpjudo@seznam.cz


Oblastní svaz juda v Kolíně – www.osju.eu 

Polabská liga žactva v judu 
2. kolo 38. ročník

Pověřený pořadatel – SKP Judo Nový Bydžov z.s.
  SKP Judo Nový Bydžov z.s. Masarykovo náměstí 507

504 01 NOVÝ BYDŽOV IČO : 265 890 44

Součástí turnaje proběhne uzavřená soutěž kategorie U10 pro pozvané oddíly, které jsou 
součástí bodování Polabské ligy.

Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další 
organizační pracovníci) souhlas s:  

 zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění pro identifikaci 
sportovců a ostatních účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v 
souladu s platnými právními předpisy (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních  údajů) a užívat je 
pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který jsou osobní údaje získávány a vždy tak, 
aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají 

 souhlasí, aby zpracování a publikace fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti 
s účastí na soutěži v tisku nebo v elektronických médiích.

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že:

 účastní se soutěže na vlastní nebezpečí,

 je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly 
soutěže, a to zejména s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji 
respektovat a uposlechnout všech pokynů pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem 
pověřených k organizaci soutěže,

 ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu, ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka 
akce nebo tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným, 

 veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast 
na soutěži, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese 
ČSJu ani pořadatel žádnou odpovědnost.

C. Rozpis schválili: 

STK OSJu Kolín – Martin Novotný                             Předseda KSJu Ing. Pavel Cermánek

   

                                                 

V Nové Bydžově 16. 1. 2025              Ředitel soutěže – Matyáš Košťák


